รถยนต์บรรทุกเทท้ายติดตั้งเครนพับไฮดรอลิค ๖ ล้อ เครื่องยนต์ดีเชลมีกำลังสูงสุดไม่น้อยกว่า ๑๓๐

แรงม้า พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท มาสเตอร์ เทค วีควิปเมนท์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาด

ย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๙๐,๑๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

สำเนาถูกต้อง
 

จุไรรัตน์ ทับมาลา

(นาง จุไรรัตน์ ทับมาลา)